

چهارشنبه ۳ بهمن ۱۳۹۷ ● ۱۶ جمادی الاول ۱۴۴۰ ● ۲۳ ژانویه ۲۰۱۹

اخبار

دریافت ۲۰ درصد حق الزحمه بانک‌ها از مردم نوعی رباخواری است

مرجع تقلید شیعیان گفت: بانک‌ها وام قرض الحسنه ای که می‌دهند قطعاً خلاف شرع است، چهار درصد حق الزحمه را تعیین کردیم که بانک‌ها با یک زرنگی بیش از این میزان را از مردم دریافت می‌کنند که میزان آن به ۲۰ درصد رسیده و نوعی رباخواری آشکار محسوب می‌شود.
آیت الله مکارم شیرازی در دیدار اعضای هیئت رئیسه کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی که در بیت معظم له برگزار شد، اظهار داشت: خلق پول از اقدامات خطرناک بانک‌ها و برخی از مؤسسات اعتباری است که دولت هزینه زیادی برای این موضوع می‌دهد. وی با اشاره به لزوم توجه به نظارت بانک مرکزی به عملکرد بانک‌ها افزود: بانک مرکزی به مصوبات خود عمل کند چون بانک‌ها به دستورات بانک مرکزی در زمینه حاکمکنر سود بانکی توجهی ندارند و باید در این زمینه بانک‌های خاتمی مجازات شوند.
مرجع تقلید شیعیان با اشاره به مشکلات کشور بیان کرد: مردم امروز مشکلات زیادی دارند و اقتصاد کشورمان به مسئله پیچیده و معماگونه‌ای تبدیل شده است. استاد سطوح عالی حوزه علمیه عنوان کرد: بانک‌ها وام قرض الحسنه ای که می‌دهند قطعاً خلاف شرع است، چهار درصد حق الزحمه را تعیین کردیم که بانک‌ها با یک زرنگی بیش از این میزان را از مردم دریافت می‌کنند که میزان آن به ۲۰ درصد رسیده و نوعی رباخواری آشکار محسوب می‌شود.
آیت‌الله مکارم شیرازی ادامه داد: مسئله خلق پول توسط بانک‌ها یکی از برنامه‌های بسیار خطرناک است چرا که بانک‌ها پول به دست مردم نمی‌دهند، بلکه با چک و اسناد مبالغ را از این حساب به آن حساب جابجا می‌کنند.
مرجع تقلید شیعیان گفت: برخی از مؤسسات اعتباری به دلیل همین موضوع به ورشکستگی کشیده شدند و دولت به دلیل جلوگیری از شورش مردمی مجبور به چاپ اسکناس شد. وی تصریح کرد: باید مشخص شود بانک مرکزی چه ضمانت اجرایی دارد که هیچ بانکی به دستورات آن عمل نمی‌کند، باید سیستم جامعی وجود داشته باشد که بانک‌ها را ملزم کند که مصوبات را عملی کنند.
آیت الله مکارم شیرازی خاطرنشان کرد: مجازات بانک‌ها نباید به تعطیلی آن‌ها منجر شود، چرا که این امر به اعتراضات مردم می‌انجامد و باید یک راه درستی برای این امر پیش بینی شود.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تایید کرد؛ نامه وزیران به رهبری برای لایحه FATF
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی نامه برخی از وزیران به رهبر معظم انقلاب درباره لایاح مرتبط با FATF را تایید کرد.
محمد شریعتمداری، تقدیم نامه برخی از وزیران به رهبر معظم انقلاب درباره لایاح مرتبط با FATF را تایید کرد و گفت: مفاد این نامه تقاضا از ایشان برای تسریع در رسیدگی این لایاح در مجمع تشخیص مصلحت نظام است.
محمد شریعتمداری به برخی شروط و تحفظ‌های جمهوری اسلامی ایران در مورد کنوانسیون‌های مختلف و عضویت در سازمان‌های بین المللی اشاره کرد و افزود: فکر می‌کنم دو یا سه اظهارنظر مکتوب رهبر معظم انقلاب ذیل نظر شورای عالی هماهنگی سه قوه – هم منفردا در مورد هر کدام از این لایاح به صورت جداگانه و هم مجتمعاً اخذ شده است؛ یعنی کاملاً پیداست که متناسب با روند طبیعی قانونی کار، رهبر معظم انقلاب با تحقق این شرایط موافقت فرموده اند.
وی با یادآوری شرایط پیش روی کشور و تحولات بین المللی تصریح کرد: تاخیر در تصویب، ممکن است تبعاتی برای کشور در عرصه‌های گوناگون داشته باشد و انتقالات مالی را با مشکل مواجه کند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ادامه داد: از این برای دولت از حساسیت ویژه‌ای برخوردار بوده و دولت علاقه‌مند است تا در این فرصت محدود ین اقدام به نتیجه برسد.
شریعتمداری همچنین اظهار داشت: هیات عالی نظارت مجمع برخی تحفظ‌ها درباره این لایاح دارد.
امیدواریم این لایاح در مجمع تشخیص مصلحت نظام بررسی شود و به تصویب برسد تا ما شاهد آثار زاینبار عدم تصویب آن در کشور نباشیم.
شریعتمداری در عین حال گفت که او جزو امضا کنندگان این نامه نیست.

واردات مسافری گوشی آزاد شد

رئیس اتحادیه فروشندگان تلفن همراه از آزاد شدن واردات گوشی به صورت مسافری از دی ماه اسفال خبر داد و گفت: بر اساس وعده و قول مسئولان مقرر شد تا موبایل های وارداتی توقیف شده آزاد شوند و بر این اساس در اواخر هفته جاری با هفته آینده این محصولات عرضه می‌شوند.
ابراهیم درستی در حاشیه نشست هیات رئیسه اتاق اصناف، اظهار کرد: بر اساس توافقات صورت گرفته و وعده مسئولان قرار شد تا موبایل‌های وارداتی توقیف شده نهایتا تا هفته آینده با اواخر هفته جاری در بازار عرضه شوند که تعدادشان به حدود ۶۰۰ هزار دستگاه می‌رسد.وی افزود: از نظر قیمت تفاوت چندانی بین گوشی‌های عرضه شده با نرخ ارز وارد شده ندارد، چرا که مقرر شد تا با نرخ ارز «بنیامی» این موبایل‌ها وارد شوند و مابه التفاوت آن تا نرخ ارز آن را از وارد کنندگان دریافت کنند.
رئیس اتحادیه فروشندگان تلفن همراه با بیان این که ماهانه با حدود ۷۰ هزار دستگاه گوشی تلفن همراه نیاز داریم، ادامه داد: آزاد شدن موبایل‌های توقیفی از نظر روانی بر روی بازار تاثیر می‌گذارد، چرا که نهایتاً آنها سهم یک ماه از بازار را دارند و ما به عنوان نماینده اصناف از مسئولان می‌خواهیم که هر چه سریع‌تر این موبایل‌ها را آزاد کرده و در بازار عرضه کنند و از سوی دیگر نیز تقاضای ما و پیشنه‌آدمان این بوده که موبایل‌های توقیفی را از طریق نمایندگی‌های مجاز برندهای مختلف و در سطح شهر عرضه کنند تا شاهد صف‌های طولانی و احیاناً سودجویی نباشیم.

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به در جریان بودن سه طرح تحقیق و تفحص مجلس از زیرمجموعه‌های این وزارتخانه گفت: سرنوشت ۶۰ هزار تن قیر تحویلی به وزارت راه وشهرسازی نامعلوم است.

به گزارش امتیاز و به نقل از وزارت راه و شهرسازی، محمد اسلامی در نشست با مدیران حراست‌های تابعه وزارت راه و شهرسازی با بیان اینکه وظیفه حراست وظیفه مهمی است تصریح کرد: هیچ تردیدی نباید داشت که مهم‌ترین عاملی که می‌تواند به انقلاب ضربه بزند از بین بردن مشروعیت نظام است و دشمن از بدو پیروزی و انقلاب همواره تلاش کرد تا مشروعیت نظام جمهوری اسلامی را زیر سؤال ببرد و سال‌ها سعی کرد تا بگوید که نظام ایران دارای مشروعیت نبوده و این نظام حاکم خواست تمامی مردم نیست.

وی با بیان اینکه رانت و رانت‌خواری، امضاءهای طلایی و فامیل بازی جلوه‌های زشت فساد هستند تصریح کرد: یک راه خدشه به مقبولیت نظام، برهم زدن مناسبات رسمی و انتقال دادن این مناسبات به کاتال‌های غیر رسمی بود که در قالب تحریم اتفاق افتاد.

برجام، ایران را از شمول قطعنامه‌های سازمان ملل خارج کرد

اسلامی تصریح کرد: دولت در این چند ساله تمهیداتی در پیش گرفت تا بتواند از فضای تحریم خارج‌شده و پنهان‌ها را از دشمن بگيرد؛ اوج این تمهیدات در برجام خود را نشان داد و ما را از فصل ۷ منشور ملل متحد خارج کرده و به لغو قطع‌نامه‌های سازمان ملل متحد انجامید که می‌توان این مسئله را مهم‌ترین دست‌آورد برجام دانست.

وی با اشاره به برخی اتفاقات گذشته در وزارت راه و شهرسازی گفت: اتفاقاتی که در گذشته در این وزارت‌خانه افتاده است به عملکرد کشور لطمه زده و به همین خاطر از تحقیق و تفحص در مجلس شورای اسلامی در مورد عملکردهای سازمان‌های تابعه و خود وزارت‌خانه در مجلس در جریان است که باید به آن‌ها رسیدگی شود.

۶۰ هزار تن قیر به وزارت راه دادند اما فقط به ۳ پیمانکار داده شد

وزیر راه و شهرسازی مهم‌ترین این بحث‌های غیرشفاف را موضوع اختصاصی قیر دانست و افزود: موضوع تخصیص قیر بسیار سؤال‌برانگیز شده است زیرا در چند سال گذشته ۶۰ هزار تن قیر به وزارت راه و شهرسازی تخصیص یافته بااین‌حال طبق گزارش‌ها همه این میزان فقط به ۳ پیمانکار

یکی از شرکت‌های ارائه‌دهنده درگاه پرداخت اینترنتی خبر از اجرای رزمایش قطع اینترنت در کشور و نسبت به قطع برخی سرویس‌های مبتنی بر کارت بانکی هشدار داد.
نامه یکی از شرکت‌های ارائه‌دهنده درگاه پرداخت اینترنتی حاکی از آن است که به‌زودی «رزمایش قطع اینترنت» به‌صورت مکرر در کشور برگزار خواهد شد تا میزبانی‌های داخلی و میزان اتکا به اینترنت کاهش یابد.

در متن نامه این شرکت آمده است:

«پیرو اطلاعیه صادره از شاپرک و بنابر اعلام پدافند غیرعامل کشور، به‌منظور رزمایش قطع اینترنت بااطلاع می‌رساند، تمام سرویس‌های مبتنی بر کارت در تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۷ از ساعت ۱۰ تا ۱۲ به‌مدت دو ساعت قطع خواهد بود.

در این فرآیند تمام پذیرندگان دارای سرور خارج از کشور، از دسترس خارج خواهند شد.

بدیهی است پس از پایان رزمایش تمامی سرویس‌ها به حالت

مفتخریم همزمان با جشن‌های چهل سالگی انقلاب اسلامی، آغاز فصل جدیدی از فعالیت پیام‌رسان گپ را با سرمایه‌گذاری و همکاری مشترک شرکت‌های ایرانسل و پیام‌رسان گپ، به اطلاع برسانیم. هدف از این سرمایه‌گذاری مشترک، توسعه زیرساخت‌ها، خدمات و جامعه مخاطبین در سطح داخلی و بین‌المللی می‌باشد.

نام پیام‌رسان گپ و با بهره‌گیری از بازخوردهای مشترکین و استفاده از تجربیات پیام‌رسان‌های موفق بین‌المللی عرضه گشته و در دوره جدید فعالیت خود بر توسعه خدمات در حوزه‌های ذیل



اختصاص یافته‌است و حواله قهریهای تحویلی نیز در حساب این پیمانکاران منظور نشده‌است که همین عامل مشخصی است که فسادی در کار بوده و باید توسط حراست تذکر داده می‌شد.
چرا اقدامات گذشته وزارت راه پُر ابهام است؟
وی با طرح این پرسش که چرا باید اعمال ما غیرشفاف باشد و پاسخ درستی به دستگاه‌های نظارتی نیز ندیم، تصریح کرد: چرا درگذشته اجازه داده‌شده‌است که مسائل آن مقدار پر ابهام باشد و اقدامات به‌گونه‌ای صورت گیرد که راهی جز تحقیق و تفحص برای مجلس باقی نگذارد البته این تحقیق و تفحص‌ها یک سالی است که در مجلس در جریان‌اند و پاسخ‌های گذشته قانع‌کننده نبوده که همین امر باعث شده تا این مسئله به صحن برود و رای‌گیری برای آن صورت گیرد.

سازمان بازرسی هم در کنار مجلس به وزارت راه ایراد وارد کرده است
اسلامی ادامه داد: در کنار تحقیق و تفحص‌های مجلس باید دقت کرد که بازرسی کل کشور نیز مورد بسیاری را از این وزارت خانه سوال کرده اما وزارت خانه به سوالات آن‌ها جواب نداده و باعث تنش در این حوزه نیز شده است.
این عضو کابینه دولت دوازدهم بایان اینکه اتفاقات روی‌داده از دو عامل مدیریت ناآگاه و یا مشکلات سیستم خارج نیست افزود: درصورتی‌که مدیر ناآگاه باشد به‌وسیله تذکر متوجه اشتباه خود خواهد شد ولی اگر سیستم دارای ایراد است این مسئله به حراست بازمی‌گردد که چرا نتوانسته به مسائل اشراف داشته باشد؟

وی تصریح کرد: درواقع پذیرفته نیست که حراست از مسائل مختلف و گوناگونی که در

قطع خدمات بانکی به سروهای خارجی برای دو ساعت

رزمایش قطع اینترنت در ایران

عادی خود باز خواهند گشت. در آینده نزدیک این رزمایش به‌تناوب تکرار شده و در نهایت تمامی پذیرندگان که دارای سرویس خارج از کشور هستند از سرویس پرداخت خارج خواهند شد.
لذا پیشنهاد شده است نسبت به انتقال سرور خود به داخل کشور اقدام کنند».
سردار غلامرضا جلالی اواخر هفته گذشته و در حاشیه نشست مشترک هیئت رئیسه و کمیسیون‌های مجلس خبرگان رهبری در جمع خبرنگاران حاضر شد و گفت: در این نشست اعلام کردم که ما می‌توانیم اینترنت ایرانی – اسلامی داشته باشیم چنان‌که اروپایی‌ها، چینی‌ها و دیگر کشورهای دنیا برای خود حریم زیرساختی، موضوعی و معنوی تعریف می‌کنند و این ضرورت جدی و اساسی برای کشور ما نیز وجود دارد که امیدوارم به آن به‌طور جدی پرداخته شود.

رئیس سازمان پدافند غیرعامل ادامه داد: می‌توانیم اینترنت ایرانی – اسلامی داشته باشیم که با حفظ تمام ارزش‌های ملی و اسلامی، خدمات، فرصت‌ها و زیرساخت‌های لازم را در اختیار مردم

«اطلاعیه مشترک ایرانسل و پیام‌رسان گپ»

تمرکز می‌نماید:

۱- گپ و خدمات متنوعش در ایران و جهان در اختیار کلیه علاقه‌مندان فضای مجازی قرار دارد و مستقل از بستر ارتباطی مخاطب، خدمت‌رسانی خواهد نمود.

۲- گپ به شکل بین‌المللی به بازار عرضه خواهد شد و در تمام نقاط جهان، همگان از خدمات متنوع آن بهره‌مند خواهند شد.

۳- در این سرمایه‌گذاری مشترک، ظرفیت سخت‌افزاری و نرم‌افزاری مورد نیاز جهت خدمات‌دهی مطلوب به کاربران پیش‌بینی شده

است.

در سی و نهمین سمینار سالانه حفظ نباتات؛

لزوم معدوم سازی محصولات کشاورزی قاچاق



مسئول طرح برنامه ریزی کرده ایم.
طهماسبی قیمت هر بذر را ۷۰۰ تا ۲۵۰۰ تومان عنوان کرد و گفت: اگر بیماری در گلخانه شیوع پیدا کند ثروت زیادی از مردم از بین می‌رود.

وی سطح کشت گیاهان دارویی در کشور را ۲۰۳ هزار هکتار و تولید در این حوزه را ۲۳۰ هزار تن عنوان کرد و اظهار داشت: ۱۱۰ هزار هکتار از این سطح به کشت زعفران اختصاص دارد و پیش بینی می‌کنیم امسال از این سطح ۴۰۰ تن زعفران برداشت شود.

طهماسبی ادامه داد: اکنون گیاهان دارویی به صورت زراعی و انبوه تولید می‌شود و به علت وجود ۴۰۰ اقلیم خرد و کلان در ایران، تنوع زیادی در رویش گیاهان دارویی داریم که نیاز به حفاظت دارند.

روزنامه‌صبح ایران

انتقادات تند وزیر راه از فساد گسترده مالی در وزارت راه و شهرسازی

باید محقق شود زیرا این عمل را ما در وزارت خانه با شروع به کار کمیسیون انتصابات آغاز کرده‌ایم و بدون تصویب این کمیسیون هیچ انتصابی را انجام نمی‌دهیم.
کارکرد کمیسیون مربوطه بر اساس یک ضابطه شکل گرفته و آن شایسته‌سالاری و دوری از فساد است البته باید این کمیسیون‌ها در سازمان‌های تابعه و استان‌ها نیز شکل بگیرد و جلسات آن با حضور رئیس حراست برگزار شود.

ورود حراست وزارت راه به پرونده های زمین‌خواری

وزیر راه و شهرسازی دیگر وظیفه حراست را کمک به تحقق وعده دولت و وزارت راه و شهرسازی برای ساخت ۴۰۰ هزار واحد مسکن در کشور دانست و افزود: برخی از پرونده‌های مسکن و زمین در کشور ممکن است معارضین ۳۰ ساله داشته باشد که در آن‌ها مردم گرفتارشده‌اند و وی بایان اینکه در حوزه ریل، جاده، هوایی و دریایی نیز ما با مردم در ارتباط مستقیم هستیم، گفت: باید به دنبال آن باشیم که مشکلات در این حوزه‌ها به‌سرعت حل شوند به‌طور مثال در حوزه هوایی باید در مورد تأخیرهای به وجود آمده در پروازها به مردم پاسخگو باشیم و اگر فردی مردم را در بی‌خبری قرارداد که باعث اعتراض و از دست رفتن سرمایه‌های انسانی خواهد شد این رفتار ناپسند توسط حراست گوشزد شده تا مسئله کوچک به یک بحران تبدیل نشود همچنین در حوزه حفظ اموال و رسیدگی به وسایل همراه مسافران نیز حراست مسئول است تا در کمترین زمان امنیت کامل وسایل سپرده‌شده به هواپیما یا راه‌آهن و یا هر وسیله نقلیه عمومی را که زیر نظر وزارت راه و شهرسازی به فعالیت می‌پردازد به دست مردم برساند.

اعتراضات کامیونداران به خاطر غفلت از پاسخگویی به آنها بود
اسلامی با اشاره به اینکه در بحث کامیون داران نیز همین غفلت از رسیدگی و پاسخ گوئی باعث آن مشکلات شد، افزود: نباید ما اجازه دهیم که این مشکلات دوباره تکرار شوند و مهم‌ترین نکته‌ای که در حوزه سرمایه انسانی و مقبولیت عمومی وجود دارد مسئله پیش‌بینی و پیشگیری است که این ادو مسئله مهم از کانال حراست پیگیری می‌شوند.

حراست هیچ ملاحظه‌ای در برخورد با فساد نداشته باشد
وی با اشاره به اینکه هیچ ملاحظه‌ای نباید با فاسد داشت و باید طبق سیستم و ضوابط به‌گونه‌ای رفتار شود که فساد در تطفه خفه شده و از بین برود گفت: همه عملیات و مسائل باید به‌صورت درست در وزارت راه و شهرسازی رعایت شود به این خاطر که اگر مشکلی وجود دارد یا در مدیریت فردی یا در سیستم معیوب است که باید به‌وسیله شما این مشکلات یافته و حل شوند.

اسلامی نکته بعدی حائز اهمیت را انگیزه خدمتی در نیروهای وزارت خانه خصوصا حراست دانست و تأکید کرد: نباید بگذاریم در انتصابات و برخورداری‌ها تبعیضی رواج یابد و شایسته‌سالاری

در این امر به چشم بخورد.



قرار دهد.

با توجه به متن این نامه و اطلاعیه‌ای که از سمت شاپرک و پدافند غیرعامل به‌دنبال دارد، پیش‌بینی می‌شود سایر شرکت‌های پرداخت هم به‌زودی چنین هشدارهایی را به مشتریان خود بدهند.



– ارائه خدمات در حوزه پیام رسان ویژه کودکان و نوجوان (دنیای هوشمند مداد)
– خدمات حمایتی کسب و کارهای کوچک و متوسط نظیر فروشگاه‌ساز، بات‌پلتفرم، درگاه پرداخت و تبلیغات هوشمند.

لازم به ذکر است که در آینده متناسب با نیاز مخاطبان خدمات ناوآرانه بیشتری به آن اضافه خواهد شد .

امید است با استعانت از حضرت حق تعالی و در این ایام شریف گامی در جهت توانمندسازی و استقلال کشور عزیزمان ایران در حوزه فناوری‌های نوین ارتباطی برداریم.

– ارائه خدمات در حوزه پیام رسان ویژه کودکان و نوجوان (دنیای هوشمند مداد)
– خدمات حمایتی کسب و کارهای کوچک و متوسط نظیر فروشگاه‌ساز، بات‌پلتفرم، درگاه پرداخت و تبلیغات هوشمند.

لازم به ذکر است که در آینده متناسب با نیاز مخاطبان خدمات ناوآرانه بیشتری به آن اضافه خواهد شد .

امید است با استعانت از حضرت حق تعالی و در این ایام شریف گامی در جهت توانمندسازی و استقلال کشور عزیزمان ایران در حوزه فناوری‌های نوین ارتباطی برداریم.

وی با اشاره به برنامه معاونت امور باغبانی، برای جایگزینی اصلاح ۶۰۰ هزار هکتار باغات قدیمی کشور گفت: در زمینه جایگزینی نهال‌ها و جلوگیری از آفات و بیماری‌ها باید توجه بیشتری شود.

طهماسبی با بیان این که سازمان حفاظ نباتات باید از اراضی شیبدار حفاظت کند، افزود: در برخی مناطق بیش از ۱۰۰ گونه گیاهی داریم که میزبان فساد مستعد هستند.

وی در عین حال بر استفاده از مواد بیولوژیکی برای مبارزه با آفات و بیماری‌ها تأکید کرد و ادامه داد: اندیشه‌های ما باید در راستای حفاظت از محیط زیست و آب و خاک باشد و این منابع نباید توسط مواد شیمیایی آلوده شوند.
طهماسبی با بیان این که سم کشاورزی باید با نسخه آرایه شود، گفت: سیستمی که سازمان حفظ نباتات در زمینه فروش سم در فروشگاه‌های مجاز پیگیری می‌کند باید ادامه یابد.

معاون وزیر جهاد کشاورزی در همین حال از این سازمان خواست بر روی آفات انباری و قرنطینه‌های مبدأ کار کند.

وی افزود: هر استان باید گلخانه‌های قرنطینه‌ای برای جلوگیری از شیوع آفات و بیماری‌های جدید داشته باشد.

طهماسبی اقدامات سازمان حفظ نباتات را در کنترل آفت زنجره مو، کرم خراط و مگس زیتون ستود و خواستار معدوم سازی میوه‌ها و کالاهای کشاورزی قاچاق شد.

معاون وزیر جهاد کشاورزی ادامه داد: از طریق مگس مدیترانه‌ای که از راه قاچاقی میوه وارد کشور شده، ۶ هزار هکتار از باغات یزد آلوده شده و همچنین ۴۰۰ محصول را مورد هدف قرار داده است.

۳

شماره ۲۶۶۲

بانک

امکان ثبت نام در آزمون استخدامی سال ۹۷ با پیام رسان بله

با بازو (بات) ثبت نام آزمون استخدامی سال ۹۷ در پیام رسان مالی بله که توسط مرکز آزمون جهاد دانشگاهی ارائه شده است، می توانید آخرین و به روزترین اطلاعات پیرامون ششمین امتحان مشترک فراگیر دستگاه‌های اجرایی کشور را دریافت کنید.

به گزارش امتیاز، داوطلبان شرکت در این آزمون می توانند از طریق آدرس **https://ble.9۷bot_im@estekhdam.ir** در پیام رسان بله به اطلاعات زمانبندی آزمون، دفترچه راهنمای آزمون، مشاغل مورد درخواست و… دسترسی داشته باشند.

همچنین دسترسی به لینک ثبت نام در آزمون، پرداخت هزینه ثبت نام، بازنایی کد رهگیری و توکن برای داوطلبان و کاربران از طریق این بازو فراهم شده است.
کانال اطلاع رسانی آزمون نیز به آدرس **https://ble.im/hrtcir** توسط مرکز آزمون جهاد دانشگاهی در پیام رسان بله ایجاد شده است و داوطلبان می توانند آخرین اخبار و اطلاعیه ها را از این طریق دنبال کنند.

همچنین بازوی پشتیبانی و پاسخگویی به سوالات داوطلبان نیز به آدرس **https://ble.im/hrtc_support_bot** توسط این مرکز در پیام رسان بله ایجاد شده است.

لازم به ذکر است، ثبت نام در ششمین آزمون مشترک فراگیر دستگاه‌های اجرایی کشور از روز یکشنبه ۳۰ دی‌ماه ۱۳۹۷ آغاز شده و تا پایان روز سه شنبه ۹ بهمن‌ماه ۱۳۹۷ ادامه خواهد داشت. این آزمون روز جمعه ۱۷ اسفندماه ۱۳۹۷ برگزار می شود.

کاهش ۳۰ درصدی قیمت ساخت مسکن در سال آینده

مدیرعامل بانک مسکن از کاهش ۳۰ درصدی قیمت ساخت در صورت طراحی درست چرخه اعتباری زنجیره سازندگان مسکن خبر داد، ابوالقاسم رحیمی انارکی، با اشاره به برنامه بانک مسکن برای افزایش قدرت خرید مسکن توسط مردم، گفت: افزایش قدرت خرید تنها با افزایش سقف تسهیلات اتفاق نمی‌افتد، بلکه می‌تواند از طریق کاهش قیمت تمام‌شده، قدرت خرید مردم را افزایش داد. وی افزود: در همین راستا برآنیم با ایجاد یک چرخه اعتباری بین تمامی زنجیره دست‌اندرکاران ساخت مسکن، قیمت تمام‌شده را کاهش دهیم.
مدیرعامل بانک مسکن با اشاره به جزئیات این طرح، اظهار کرد: اتفاقی که می‌افتد این است که افرادی که در چرخه ساخت مسکن از کارخانه‌ار، بنک‌دار، انبوه‌سازان و … هستند، در یک چرخه اعتباری قرار می‌گیرند و چون در ابتدا پول نقد نمی‌دهند، می‌توانند نرخ خود را کاهش دهند؛ چراکه معمولاً افرادی که نقدی کار می‌کنند تخفیف نمی‌دهند.
رحیمی انارکی پیش‌بینی کرد در صورت طراحی درست این چرخه، قیمت تمام‌شده ساخت مسکن می‌تواند تا ۳۰ درصد کاهش یابد. وی ادامه داد: این موضوع به قیمت فروش مسکن منتقل خواهد شد و طبیعتاً اگر سازنده بتواند ساختمان خود را ارزان‌تر بسازد، ترجیح می‌دهد که واحدهای خود را با نرخ ارزان‌تر بفروشد، اما مشتری بیشتری داشته و آن را زودتر تبدیل به پول کند.
او پیش از این نیز گفته بود که بخش اول این کار با بنیاد مسکن تا قبل از پایان سال اجرایی خواهد شد و در نهایت زنجیره کامل تامین مالی مسکن در سه ماهه دوم سال آینده اجرایی می‌شود که کاهش قیمت ساخت واحدهای مسکونی را در پی خواهد داشت.
مدیرعامل بانک مسکن با اشاره به فعالیت‌های توسعه‌ای این بانک، تصریح کرد: اگر بخواهیم در حوزه‌های توسعه‌ای فعالیت کنیم، باید حتماً منابع ارزان‌قیمت در اختیار ما قرار گیرد و بخشی از افزایش سرمایه ما به صورت نقدی انجام شود.
همچنین در طرح‌های بانک، باید یک مقدار همکاری بیشتری با بانک انجام گیرد.
رحیمی انارکی همچنین درباره پیش‌بینی افزایش ۵۰۰۰ میلیارد تومانی سرمایه بانک مسکن در لایحه بودجه سال آینده، گفت: اگر این موضوع تصویب شود، ۵۰۰۰ میلیارد تومان از بدهی ما به بانک مرکزی بابت خط اعتباری مسکن مهر کاهش یافته و در قالب بدهی‌های دولت به بانک مرکزی قرار می‌گیرد.

باحضورمدیرعامل بانک کشاورزی صورت گرفت:
انتخاب برترین نوآوری های بانکی و شرکتي در عرصه بانکداری الکترونیک
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بانک کشاورزی و عضو کمیته داوران هشتمین جشنواره دکتر نوربخش، درجلسه انتخاب برترین نوآوری های بانکی و شرکتي در عرصه بانکداری الکترونیک وخدمات پرداخت حضوریافت.

به نقل از روابط عمومی بانک کشاورزی، این جلسه روز دوشنبه اول بهمن با حضور دکتر نصراله جهانگرد معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، دکتر دیواندری مدیر پژوهشکده پولی و بانکی کشور، روح اله خدارحمی رئیس هیات مدیره و مدیرعامل بانک کشاورزی، آیت ابراهیمی مدیرعامل بانک انصار و مدیران و کارشناسان ذیربط برگزار شد.

بر اساس این گزارش، بیش از ۶۰ طرح از بانک ها و شرکت های حوزه فناوری اطلاعات در موضوعات مختلف گانه شامل سامانه های مشتریان، سامانه های درون بانکی، پلتفرم ها، سامانه های ملی، امنیت و زیرساخت، تجهیزات و سخت افزار و مسئولیت اجتماعی در این جشنواره برمبنای سه معیار نوآوری، سودآوری و کاربردی بودن، مورد بررسی داوران قرار گرفت.
این گزارش می افزاید، هشتمین همایش سالانه بانکداری الکترونیک و نظام های پرداخت به همت پژوهشکده پولی و بانکی کشور و بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، روزهای نهم و دهم بهمن ماه سال جاری در مرکز همایش های برج میلاد برگزار و منتخبان آن در اختتامیه این همایش معرفی خواهند شد.